АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.03.2024 года		                                                                            №   30

Об отмене постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.02.2024 №13
«Об утверждении комплексной муниципальной программы
«Профилактика   терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 - 2026 год»

 	В соответствии с действующим законодательством, на основании заключения Прокуратуры Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.02.2024 №13 «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Профилактика   терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 - 2026 год» отменить.
2.     Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области	                    	     Н.В. Хананова